
COUPE 5 CLUBS DANS LE SAC
GOLF D'ETRETAT - 07.04.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VAUCHEL, Marie Françoise ETRETAT 10,9 22 22

2 2 VIEL, Philippe ETRETAT 12,6 22 22

3 3 VIGNOLET, Valérie ETRETAT 8,6 22 22

4 --- PIEDNOËL, Clara ETRETAT 18,2 18 18

5 --- VARIN, Christophe ETRETAT 12,6 17 17

6 --- BODIGER, Philippe ETRETAT 12,9 17 17

7 --- VAUCHEL, André ETRETAT 14,1 15 15

8 --- CARRETTE, Jean Gerard ETRETAT 17,5 14 14

9 --- LAHAYE, Olivier ETRETAT 16,4 14 14

10 --- LEDUEY, Jean Paul ETRETAT 26,8 14 14

11 --- VIGNOLET, Antoine ETRETAT 16,5 13 13

12 --- LEJAMBLE, Pascale ETRETAT 20,1 13 13

13 --- DOLLE, Melanie ETRETAT 21,0 13 13

14 --- VASSE, Jean Marc ETRETAT 21,3 12 12

15 --- DOLLE, Olivier ETRETAT 21,3 12 12

16 --- BAUDU, Cyrille ETRETAT 15,6 11 11

17 --- LAMBERT, Marie Claire ETRETAT 19,8 11 11

18 --- CRESSANT, Sylvain ETRETAT 21,7 10 10

19 --- LECORDIER, Marylene ETRETAT 17,3 10 10

20 --- DURAND, Alain ETRETAT 26,3 10 10

21 --- FERRER, Richard ETRETAT 18,5 9 9

22 --- BIGOT, Caroline ETRETAT 20,1 9 9

23 --- PRINCE, Annick ETRETAT 20,9 8 8

24 --- LEFEBVRE, Joel ETRETAT 31,5 8 8

25 --- GUILLOT, Pierre ETRETAT 29,9 7 7

26 --- BASILLE, Patrice ETRETAT 38,8 6 6

27 --- LAUZET, Jean-Paul LOLIVARIE 37,0 6 6

28 --- GALLICHER, Edith ETRETAT 32,3 3 3
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29 --- DURAND, Jacqueline ETRETAT 29,9 3 3

30 --- VIEL, Sophie ETRETAT 33,9 3 3

31 --- LE MERRER, Jean Denis ETRETAT 44,6 3 3

32 --- GUILLOT, Martine ETRETAT 26,7 2 2

33 --- LEDUEY, Patricia ETRETAT 37,2 2 2

34 --- GALLICHER, Paul ETRETAT 32,8 2 2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PIEDNOËL, Clara ETRETAT 18,2 39 39

2 2 LEDUEY, Jean Paul ETRETAT 26,8 39 39

3 3 LEFEBVRE, Joel ETRETAT 31,5 38 38

4 --- VAUCHEL, Marie Françoise ETRETAT 10,9 34 34

5 --- VIEL, Philippe ETRETAT 12,6 34 34

6 --- CARRETTE, Jean Gerard ETRETAT 17,5 33 33

7 --- DOLLE, Melanie ETRETAT 21,0 33 33

8 --- BASILLE, Patrice ETRETAT 38,8 33 33

9 --- LEJAMBLE, Pascale ETRETAT 20,1 33 33

10 --- DOLLE, Olivier ETRETAT 21,3 33 33

11 --- DURAND, Alain ETRETAT 26,3 33 33

12 --- GUILLOT, Pierre ETRETAT 29,9 32 32

13 --- VIGNOLET, Valérie ETRETAT 8,6 31 31

14 --- VARIN, Christophe ETRETAT 12,6 30 30

15 --- VIGNOLET, Antoine ETRETAT 16,5 30 30

16 --- LAUZET, Jean-Paul LOLIVARIE 37,0 30 30

17 --- LAHAYE, Olivier ETRETAT 16,4 30 30

18 --- BODIGER, Philippe ETRETAT 12,9 29 29

19 --- LE MERRER, Jean Denis ETRETAT 44,6 29 29

20 --- CRESSANT, Sylvain ETRETAT 21,7 28 28

21 --- LAMBERT, Marie Claire ETRETAT 19,8 28 28

22 --- PRINCE, Annick ETRETAT 20,9 27 27

23 --- VAUCHEL, André ETRETAT 14,1 27 27

24 --- DURAND, Jacqueline ETRETAT 29,9 27 27

25 --- GALLICHER, Edith ETRETAT 32,3 26 26

26 --- LECORDIER, Marylene ETRETAT 17,3 26 26

27 --- VASSE, Jean Marc ETRETAT 21,3 26 26

28 --- BAUDU, Cyrille ETRETAT 15,6 25 25

29 --- VIEL, Sophie ETRETAT 33,9 25 25
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30 --- LEDUEY, Patricia ETRETAT 37,2 23 23

31 --- FERRER, Richard ETRETAT 18,5 23 23

32 --- GALLICHER, Paul ETRETAT 32,8 22 22

33 --- BIGOT, Caroline ETRETAT 20,1 22 22

34 --- GUILLOT, Martine ETRETAT 26,7 14 14

Page 3 sur 3
07.04.2024 17:30

Total :  68 joueurs


